Zarządzenie Nr 136/2015
z dnia 25.09.2015 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r.
w sprawie: wprowadzenia zmian w „Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach”.
Na podstawie art. 200 i 200a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 października 2014 r. w sprawie studiów doktoranckich 
i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2014 r., poz. 1480) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.), działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów niniejszym zarządzam, co następuje.

§ 1

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. – Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach - wprowadzam następujące zmiany:
1) w preambule zmianie ulega:

a) brzmienie publikatora aktu prawnego - w miejsce: „(Dz.U nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)” wpisuje się „(t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.)”,
b) oznaczenie aktu prawnego – w miejsce „Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie studiów doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich (Dz. U. Nr 225, poz. 1351)” wpisuje się „Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 października 2014 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2014, poz. 1480)”,
2) § 2 ust. 4  otrzymuje brzmienie”
„Doktoranci II, III i IV roku studiów składają, w formie pisemnej i elektronicznej, wniosek o przyznanie stypendium doktoranckiego oraz wniosek o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych do Kierownika Studiów Doktoranckich w terminie do 30 września. Wzory wniosków stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 i 3 do Regulaminu.”,
3)  § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Doktorantowi znajdującemu się w grupie liczącej nie więcej niż 30% najlepszych doktorantów, któremu nie przyznano stypendium doktoranckiego, przyznaje się środki finansowe w wysokości kwoty zwiększenia stypendium z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych. Zwiększenie to staje się stypendium doktoranckim.”,
4) w § 5:
a) ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

„3) został zawieszony w prawach doktoranta w zakresie uprawnienia do otrzymywania stypendium doktoranckiego lub/ i zwiększenia stypendium doktoranckiego – przez okres trwania zawieszenia”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Decyzja o przyznaniu świadczenia, o którym mowa w § 1, wygasa z ostatnim dniem miesiąca, w którym doktorant został skreślony z listy doktorantów albo ukończył studia doktoranckie.”,
c) ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt 5, organ który wydał decyzję o przyznaniu stypendium uchyla ją w oparciu o odpowiednie przepisy, 
a doktorant zobowiązany jest do zwrotu nienależnie pobranych świadczeń.
5) Załączniki nr 1-5 do Regulaminu otrzymują nowe brzmienie określone w załącznikach
nr 1-5 do tekstu jednolitego Regulaminu.
§ 2

1. Doktoranci ubiegający się o przyznanie stypendium doktoranckiego, zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych, na rok akademicki 2015/2016, składają wniosek o jego przyznanie wraz z wymaganymi dokumentami w Studium Doktoranckim właściwego Wydziału, w terminie do 10 października 2015 r.
2. Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. – Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, nie ulegają zmianie.
§ 3

Wprowadzam tekst jednolity „Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”, który stanowi załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia.
§ 4

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1 października 2015 r.
2. Załączniki do Regulaminu wchodzą w życie z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Kontroli i Audytu

· Samorząd Doktorantów,
· a/a
